Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2135

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

Подготовительная
группа
компенсирующей
направленности

Дьяченко
Наталья
Николаевна

"Есть такая профессия, Родину
защищать" 1 место ДП-2135-

123769

2 Тюленов Мансур
Винокурова
Галина
Александровна

Вертолёт 1 место ДП-2135-
123814

3 РЕВИЗОРОВ
АЛЕКСАНДР - «С ЧЕГО НАЧИНАЕТСЯ РОДИНА?» 1 место ДП-2135-

124364

4
Филиппова
Виктория
Сергеевна

Сингур
Татьяна
Ивановна

"Кубанцы" 1 место ДП-2135-
124750

5 Полина Туваева
Елена
Валерьевна
Шаталова

"Дорога к дому" 3 место ДП-2135-
124909

6 Егорин Артем
Калеева
Фирдаус
Файзулловна

Армия 1 место ДП-2135-
125042

7 Кожемякина
София Андреевна

Воронина
Нина
Николаевна

Миру - доброе утро! 2 место ДП-2135-
125421

8 Лутфуллина
Мадина

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

На родник... 1 место ДП-2135-
125545

9 Давиденко Анна
Михайловна

Воронина
Нина
Николаевна

Зимний гость 1 место ДП-2135-
125865

10 Мержоева Хава
Вахаевна

Точиева Радха
Эдельгиреевна "Чёрный февраль 1944г" 1 место ДП-2135-

126069

11 Кочкина
Маргарита

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Во поле берёза стояла 1 место ДП-2135-
126242

12 Борисов Иван
Павлович

Кульпина
Ирина
Михайловна

Краски летнего вечера 1 место ДП-2135-
126924

13 Борисов Иван
Павлович

Кульпина
Ирина
Михайловна

Вместе с папой мы без спешки
лепим вкусные пельмешки. 2 место ДП-2135-

126925

14 Кульпин Даниил
Дмитриевич

Кульпина
Ирина
Михайловна

Золотое озеро 1 место ДП-2135-
126928

15 Кульпин Даниил
Дмитриевич

Кульпина
Ирина
Михайловна

А как в нашем селе.... 3 место ДП-2135-
126929

16 Новиков Егор
Андреевич

Кульпина
Ирина
Михайловна

В отпуск всей семьёй 2 место ДП-2135-
126932

17 Новиков Егор
Андреевич

Кульпина
Ирина
Михайловна

Мы с папой по реке плывём, ничуть
не скучно нам вдвоём. 2 место ДП-2135-

126934

18 Сурков Роман
Курбатова
Татьяна
Александровна

Я любою Россию 1 место ДП-2135-
127039

19 Чехменок
Кристина

Кирсанова
Ольга
Алексеевна

Любимое место М.А.Шолохова 1 место ДП-2135-
127173

20 Абрамова Кира
Комогорцева
Ольга
Владимировна

"Никто не забыт и не что не забыто" 1 место ДП-2135-
127243

21 Горбунова Анна
Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Чаепитие 1 место ДП-2135-
127283

22 Давлетбаева
Ксения

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Башкирский мёд 1 место ДП-2135-
127284

23 Савина Татьяна
Крюкова
Надежда
Степановна

Викторина "Тобольск-Жемчужина
Сибири!" 1 место ДП-2135-

127374

24
Подготовительная
к школе группа 1
"Сказка"

Цыбина Ирина
Евгеньевна Вместе мы сила 2 место ДП-2135-

127487

25 Бабыкина Анна
Лебедева
Жанна
Михайловна

С Днём защитника Отечества 1 место ДП-2135-
128030

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова